estandar de referencia para determinaciones de
HPLC MARCA TRC x 100 mg

394.411,121,00 394.411,12

2 $ $Patrón de ácido clorogenico Pureza >95% x 250
mg Patrón analitico para HPLC con pureza y
certificado de calidad mayor al 95 % x 250 mg
MARCA TRC

370.746,441,00 370.746,44

SON  PESOS SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON
56/100

$ 765.157,56

OBSERVACIONES
Acto de Adjudicación:  DCADM- 22 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
La entrega deberá previamente coordinada con el Laboratorio de la Universidad.-( a partir del
02/02/26)

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.7058.014.010.000.16.11.03.03.00.85.2.5.1.0000.1.21.3.5